【開催概要】

日   時  ：  ２０１２年２月２３日（木） １３：３０～１４：３０ （受付：１３：００～）

会   場  ：  日本ユニシス㈱九州支社 ９階会議室

             福岡市博多区博多駅前１－１－１ 博多新三井ビル

内   容  ：   １３：３０ 開会／研究発表

                 テーマ「クラウドを活用したスマートコミュニティを考える」

                      ～低炭素化社会へ向けたクラウドサービスの検討～

１４：００ 質疑応答＆ブラッシュアップ

１４：３０  終了

   ＜九州グループの皆さん＞

     リーダー     西部ガス情報システム㈱ 大坪 秀澄   様

     サブリーダー   西部ガス㈱                  中牟田 武典 様

     サブリーダー   西部ガス情報システム㈱ 石田 浩人   様

     発表者          ㈱システムライフ         梅根 武     様

     発表者          ㈱再春館製薬所         中山 剛次   様

     書記             久留米情報システム㈱  林 寛之       様

参 加 費  ：  無料

定   員  ：  ２０名

申込方法  ：  ２月１７日（金）までに参加申込書にご記入の上、お申し込み下さい。

E-mail ： juua-kyushu-info@ml.unisys.co.jp

FAX  ： ０９２－４７１－８０４４

＜お問い合わせ先＞ 日本ユニシス㈱内 ユニシス研究会九州支部 事務局 樋口

TEL：０９２－５１７－６７０１／E-mail：juua-kyushu-info@ml.unisys.co.jp

２０１２年２月吉日

ユニシス研究会九州支部

グループ研究活動発表会のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は研究会の活動に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて九州支部では、会員相互ならびに日本ユニシスとの情報や意見交換、相互研鑚の場として利

用していただくために、参加者を募り、６月から研究活動を展開しています。

今年度九州グループの皆さんは、「クラウドを活用したスマートコミュニティを考える」をテーマに、

様々な角度から討議し研究してこられました。

今回は支部会員の皆様にその研究の成果をご覧いただくとともに、３月９日（金）に開催されます

全国グループ研究活動発表会（東京開催）に向けてのブラッシュアップをはかる為の「支部発表

会」を開催させていただきます。

テーマに関心のある方や、研究活動に興味をお持ちの方、多数のご参加をお待ちしております。

また、来年度のグループ研究参加の契機にして頂ければ幸いです。

時節柄ご多用中とは存じますが、お誘い合わせの上、ご参加下さいますようお願い申し上げます。

                                    敬具

mailto:juua-kyushu-info@ml.unisys.co.jp
mailto:juua-kyushu-info@ml.unisys.co.jp

ユニシス研究会九州支部事務局  樋口 行（日本ユニシス㈱九州支社内）

九州支部グループ研究活動発表会（2/23(木)）

申 込 書

FAX        ： ０９２－４７１－８０４４

E-Mａｉｌ    ： juua-kyushu-info@ml.unisys.co.jp

お勤め先

お勤め先

住所

お名前 ﾌﾘｶﾞﾅ

所属部署

役職名

(所属) (役職)

ＴＥＬ

ＦＡＸ

(TEL) (FAX)

Ｅ－Ｍａｉｌ

お名前 ﾌﾘｶﾞﾅ

所属部署

役職名

(所属) (役職)

ＴＥＬ

ＦＡＸ

(TEL) (FAX)

Ｅ－Ｍａｉｌ

【個人情報のお取扱いについて】 （お申込みの前にご一読ください）

ご記入いただくお客様の個人情報は、日本ユニシスグループ各社およびユニシス研究会が、1)本セミナーに関する

連絡･確認、 2)関連製品･サービスに関する情報提供、イベント･セミナー等のご案内及びマーケティングの目的で利用

させていただきます。ご記入いただいたお客様の個人情報については、当社の「個人情報保護基本方針」に従い、適

切な管理と必要な保護を行います。また、日本ユニシスグループ各社およびユニシス研究会への個人情報の提供につ

いては次頁をご覧下さい。

個人情報の開示、訂正、削除、情報提供の停止等のお申出、その他ご質問がございましたら、下記のお問い合わせ先

までご連絡下さい。日本ユニシスグループ各社およびびユニシス研究会への個人情報の提供と、各社の個人情報保護

方針については、下記リンク先をご覧下さい。

日本ユニシスグループ各社およびユニシス研究会の個人情報に関する取扱いについてご同意いただき、お申し込みい

ただく場合は、次の「個人情報の取扱いに同意して申込む」欄のチェックをお願いします。

□ 個人情報の取扱いに同意して申込む

※日本ユニシスグループ個人情報保護基本方針(http://www.unisys.co.jp/privacy/group.html)

※日本ユニシスグループ企業（http://www.unisys.co.jp/com/group.html）

※ユニシス研究会個人情報保護方針(https://www.yuni-ken.gr.jp/privacy.html#1）

【個人情報管理者】 ユニシス研究会 事務局 事務局長 小幡 知行

【お問い合わせ先】 ユニシス研究会九州支部 事務局

〒812-0011 福岡市博多区博多駅前１－１－１ 日本ユニシス㈱九州支社内

          TEL：092-517-6701  E-Mail：juua-kyushu-info@ml.unisys.co.jp

mailto:juua-kyushu-info@ml.unisys.co.jp
http://www.unisys.co.jp/privacy/group.html
http://www.unisys.co.jp/com/group.html
https://www.yuni-ken.gr.jp/privacy.html#1
mailto:juua-kyushu-info@ml.unisys.co.jp

《事務局より E-Mail 又は FAX にて【お申込確認書】を送付致します》

【日本ユニシスグループ企業およびユニシス研究会への個人情報の提供について】

ご記入いただいたお客様の個人情報は、日本ユニシスグループ企業およびユニシス研究会にのみ提供いたしま

す。下記の通り、各種の情報提供やご案内をさせていただく場合がありますことをご了承願います。

日本ユニシスグループ企業およびユニシス研究会に提供いたしますお客様の個人情報は以下の通りです。

  ・提供の目的：お客様に対する日本ユニシスグループ企業およびユニシス研究会からの製品・サービスに

関する情報提供／ご案内

  ・提供する情報：お名前、お名前のフリガナ、会社名／団体名、所属、役職、勤務先住所、電話番号、ＦＡＸ番

号、電子メールアドレス

  ・提供の手段：上記情報を適切な方法で当該企業に提供

  ・情報の提供先（受領者）：日本ユニシスグループ企業およびユニシス研究会のみ

尚、各社に対して提供させていただいたお客様情報につきましては、提供後は各社の責任において 適切に

管理されます。